
Zarządzenie nr 91/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora „Centrum Zdrowe Życia” 

 

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-4-XII/2022 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Zdrowego Życia zarządzam, 

co następuje.  

§ 1. 

Powołuję Panią prof. dr hab. Aleksandrę Żebrowską na Dyrektora „Centrum Zdrowego Życia”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  

 


